

Justesen Enterprises ApS

Ejderstedgade 4. 2. th., 1761 København V

CVR-nr. 41 93 91 76

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2025.

Sune Frederik Lamdahl Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Justesen Enterprises ApS
Ejderstedgade 4. 2. th.
1761 København V

CVR-nr.: 41 93 91 76
Stiftet: 1. november 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
5. regnskabsår

Direktion

Sune Frederik Lamdahl Justesen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i foremueforvaltning eller anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionen skøn

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -299 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.768 t.kr. mod 42.406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-299.088	-24.136
Indtægt af kapitalinteresse	0	40.309.053
Finansielle indtægter	2.858.363	2.729.098
Finansielle omkostninger	-240.685	-28.360
Resultat før skat	2.318.590	42.985.655
Skat af årets resultat	-550.814	-580.118
Årets resultat	1.767.776	42.405.537
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.300.000	1.929.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.930.000
Overføres til overført resultat	0	37.546.537
Disponeret fra overført resultat	-1.532.224	0
Disponeret i alt	1.767.776	42.405.537

Balance 31. maj**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	259.315	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	259.315	0
Anlægsaktiver i alt	259.315	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	4.748.256
Tilgodehavender i alt	0	4.748.256
Værdipapirer	35.307.850	34.383.916
Værdipapirer i alt	35.307.850	34.383.916
Likvide beholdninger	4.767.720	3.823.475
Omsætningsaktiver i alt	40.075.570	42.955.647
Aktiver i alt	40.334.885	42.955.647

Balance 31. maj**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	37.943.952	39.476.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.930.000
Egenkapital i alt	39.983.952	42.446.176
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.846	27.006
Selskabsskat	308.610	467.465
Anden gæld	3.477	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	350.933	509.471
Gældsforpligtelser i alt	350.933	509.471
Passiver i alt	40.334.885	42.955.647

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juni 2023	40.000	1.929.639	0	1.969.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.546.537	2.930.000	40.476.537
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.929.000	0	1.929.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.929.000	0	-1.929.000
Egenkapital 1. juni 2024	40.000	39.476.176	2.930.000	42.446.176
Udloddet udbytte	0	0	-2.930.000	-2.930.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.532.224	2.000.000	467.776
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.300.000	0	1.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.300.000	0	-1.300.000
	40.000	37.943.952	2.000.000	39.983.952

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. maj 2025		<u>35.307.850</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.014.997</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
